Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2022 № 277
р.п. Шимск

Об утверждении состава межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом, находящихся
в федеральной собственности, в муниципальном жилищном фонде и
частном жилищном фонде, расположенным на территории
Шимского муниципального района

В соответствии с пунктом 2.2 раздела 2 Постановления Администрации Шимского муниципального района от 15.03.2022 № 228, Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, находящихся в федеральной собственности, в муниципальном жилищном фонде и частном жилищном фонде, расположенным на территории Шимского муниципального района.
2. Председателю комиссии организовать работу в соответствии с Положением о комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов

Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, находящихся в федеральной собственности, в муниципальном жилищном фонде и частном жилищном фонде, расположенным на территории
Шимского муниципального района
	Степанов А. Н.
	 Первый заместитель Главы администрации                            — председатель комиссии;

	Архипкова О. В.
	 заместитель Главы администрации-председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и экономике Администрации
муниципального района – заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Апринцева Е. В.
	Инспектор отделения надзорной деятельности по Солецкому и Шимскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической
работы ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию);

	Гавриленко И. А.
	ведущий служащий комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района;

	Мякотина Т.В.
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике
Администрации Шимского муниципального
района;

	Мякотин В. А.
	генеральный директор ООО «Новгородская управляющая компания» (по согласованию);

	Шинкаренко Э. И.
	председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]